
PLNÁ MOC

Obchodní společnost
STARMON s.r.o., IČ: 492 85 751
se sídlem Průmyslová 1880, 565 01 Choceň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp.zn. C 4338 
zastoupená Ing. Janem Šichanem, jednatelem společnosti

(dále jen „Společnost")

Ladislavu Mikuleckému,
nar.
bytem

(dále jen „Zmocněnec"):

kdy Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn k jednání a podepisování za Společnost v následujících 
obchodních a provozních záležitostech:

K jednání a podepisování v následujících obchodních a provozních záležitostech:

a) Při účasti Společnosti v zadávacích řízeních veřejných zakázek a dalších výběrových řízeních,
b) Při jednání s obchodními partnery,
c) Vyřizování korespondence Společnosti,
d) Sjednávání a uzavírání smluv o dílo, kupních, nájemních, licenčních, smluv o společnosti a 
dalších obchodních smluv,
e) Podávávání nabídek zákazníkům Společnosti a uzavírání smluv z těchto nabídek vyplývajících,
f) K zastupování Společnosti v záležitostech souvisejících s elektronickými aukcemi a účastí ve 
veškerých elektronických aukcích dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Já, zde podepsaný Ladislav Mikulecký toto zmocnění přijímám:

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 011646/447/2018/C

Já, níže podepsaný Mgr. Martin Mačka, advokát se sídlem ................................................zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou 
advokátní komorou pod ev.č. 16075, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v jednom vyhotovení podepsal:

uděluje tímto PLNOU MOC panu

V Chocni dne 26.11. 2018

STARMON s.r.o., 
jednající Ing. Janem Šichanem, jednatelem

V Chocni dne 26.11. 2018.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v tét 
s právními předpisy.

1. Ladisla'

jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu č.
bytem

Mgr. Martin Mačka, advokát



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1077131

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f790dc64-9af0-4864-ac7e-cdeec0c642e7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.09.2020 11:56:00


		2020-09-02T09:56:02+0000




